
Statutární město Přerov 

21 

HSP & PARTNERS ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ V.O.S 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVÉ O POSKYTOVÁNÍ 
PRÁVNÍCH SLUŽEB ZE DNE 18.11.2021



Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních Služeb ze dne 18.11.2021 (dále jako 
,,Smlouva“) byl uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

(1) Statutární město Přerov, se sídlem Přerov, Přerov I- Město, Bratrská 709/34, IČ 003 
01 825, DIČ CZ00301825, zastoupené IUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem 
primátora, na základě pověření 25. schůze Rady města Přerova konané dne 21. srpna 
2023, usnesení č. 785/25/6/2023 (dále jen ,,Klient“) a 

(2) HSP & Partners advokátní kancelář v.o.S. se sídlem Vodičkova 710/31, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ 294 53 101, DIČ CZ29453101, zapsaná V obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem V Praze pod spisovou značkou A 77695, zastoupenou JUDr. 
Lenkou Příkazskou, společníkem (dále jen ,,PoSkytovatel“), 

(společně „Strany“ a každá z nich jednotlivě ,,Strana“). 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Dne 18.11.2021 byla mezi Stranami uzavřena Smlouva o poskytování právních služeb, 
jejímž předmětem byla realizace odbomého právního poradenství V rozsahu určeném 
Klientem v článku 2 této Smlouvy, které spočívalo V poskytování právních služeb ve 

ˇ . 

VGCII 

a) vymáhání náhrady škody V oblasti hospodářské soutěže vůči následujícím subjektům: 
RSPC ideas, s.r.o., RENARDS, s.r.o., EUNICE CONSULTING, a.s., Erste Grantika 
Advisory, a.S. V Souvislosti se zakázanou dohodou uzavřenou V rámci veřejné zakázky 

v v V v malého rozsahu pod názvem: ,,Zajı'Stenı'prenoSa dat a informací v územní Samosprave 
Statutárního města Přerova "; 

vv ov 
b) vymáhání náhrady škody V Oblasti hospodářské souteze vuci následujícím subjektům: 
AUTOCONT a.s., TESCO SW a.s., O2 Czech republic a.s., EMOS spol. s r.o., BACH 
systems s.r.o. V souvislosti Se zakázanou dohodou uzavřenou V rámci veřejné zakázky 
pod názvem: ,,ZajZ`štěnZ' přenosu dat a informací v územní samosprávě Statutárního 
města Přerova 

(B) Včlánku 6 bod 6.1. Smlouvy Strany konstatovaly, že s ohledem na předmět 
poskytovaných právních Služeb a specifika daného případu (zejména vzhledem 
knepředvídatelnosti procesního postupu protistrany a s tím souvisejícího průběhu 
soudního řízení), nelze kvalifikovaně stanovit počet hodin poskytnutých právních 
služeb. Rozsah právních služeb proto Strany sjednaly Vpředpokládaném časovém 
rozsahu 120 hodin. S ohledem na dosavadní vývoj kauzy Však Vyvstala potřeba 
k navýšení původně sjednaného rozsahu právních služeb. 

_2-



BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

S ohledem na výše uvedené se Strany dohodly na vložení nového odstavce do článku 
6 bod 6. l. za, v pořadí druhý odstavec na str. 7 Smlouvy, a to v následujícím znění: 

S ohledem na dosavadní vývoj věci, specifika daného případu a rozsah právních 
podkladů s kauzou souvisejících se smluvní' strany dohodly na navýšení počtu hodin 
poskytnutých právních služeb O 100 hodin, tj. na celkový počet 220 hodin. Poskytovatel 
s ohledem na svou profesní zkušenost přepokládá, že navýšení časového rozsahu 
právních služeb by mělo zahrnovat podání žaloby a následné řízení před soudem, a to 
v prvním a druhém stupni. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění Dodatku č. l v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 
(zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto Dodatku ě. l 

v registru smluv zajistí Klient. 

Tento Dodatek č. l je sepsán dvou (2) stejnopisech. Každá Strana obdrží po jednom (l) 
stejnopisu Dodatku č. l. Každý stejnopis Dodatku ě. l má platnost originálu. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 25. schůzi, konané 
dne 21. srpna 2023, usnesením č. 785/25/6/2023 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 
128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů). 

(podpisy následují) 

Statutární město Přerov HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s. 

Misto Přerov Místo: Přerov 
Datum: Datum: 

Jmeno: JUDr. Vladimír Lichnovský Jméno: JUDr. Lenka Příkazská 
Funkce: náměstek primátora Funkce: společník 

_3-


